

报价单

供应商盖章:

易耗物资名称	规格型号 (技术参数)	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
背景板(桁架+喷绘)	8m*3.2m包安装及拆卸	2	块	1920	3840	
背景板(桁架+喷绘)	2m*3.2m包安装及拆卸	8	块	480	3840	
背景板(桁架+喷绘)	6m*3.2m包安装及拆卸	2	块	1440	2880	
户外海报(门型展架+喷绘)	1.8m*0.8m	20	套	120	2400	
横幅	8000*700、横幅包安装及拆卸	1	条	120	120	
彩打照片	相片8寸+名字	2	张	10	20	
合计					13100	